
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 14 ARALIK 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 22 Aralık 2018 - 1 Ocak 2019 tarihleri arasında okulumuz 

tatildir. 2 Ocak 2019 Çarşamba günü okulumuz eğitim öğretimine devam edecektir. 

 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

15 Aralık Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 

17 Aralık 4.Sınıflar Matematik Sınavı 2. Ders Saati 

10:00-10:40   Mor-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS  

18 Aralık Sağlık Bakanlığı Diş Florür Uygulaması 

09:10-09:50 Sarı-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

10:00-10:40 Lila-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

4. Sınıf Öğrencilerine ‘’Sivil Toplum Örgütleri Tanıtım Toplantısı’’ Saat:10.00-11.20 ÇAS  

10:00-10:40 Kırmızı-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

11.45-12.05 Öğrenciler İçin Öğle Arası Belgesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği Yer: ÇAS 

11.45-12.05 Öğrenciler İçin Öğle Arası Hikaye/Masal Okuma Etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 

13:00- 13:40 Lila-Satranç(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

13:50-14:30 Sarı-Görsel Sanatlar(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

3.Sınıflar Öğrencileri İle Toplantı ÇAS 

19 Aralık 4. Sınıflar Din Bilgisi Sınavı 

09:10-09:50 Kırmızı-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

09:10-09:50 Beyaz-Görsel Sanatlar(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

10:00-10:40 Yeşil-Görsel Sanatlar (Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

12:10-12:50 Sarı-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 

20 Aralık 4.Sınıflar Trafik Ve İlk yardım Sınavı  
Okul Öncesi Yeni Yıl Kutlaması 

1.Sınıflar Öğrencileri İle Toplantı ÇAS 

21 Aralık 4.Sınıflar İHYD 2. Sınavı 

1.,2.,3, 4. Sınıflar Yeni Yıl Kutlaması 

22 Aralık-1 Ocak Öğrenciler ve Öğretmenlerimiz İçin Tatildir. 

MUTLU YILLAR☺☺   . 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta14122018.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta14122018.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2018/12/1014aralikbulten.pdf


 

KUTLUYORUZ 

RESİMDE BAŞARI...  

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu tarafından resimleri 2019 trafik takviminde kullanılmaya 

değer bulunan öğrencilerimiz; Alper Körpeoğlu, Ata Pense, Ada Çelik, Ayşe Naz Güner, Beren 

Günal, Beren Kaptan, Nehir Nisa Kaymak, Nil Akpınar’ı kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 



 

  



 

 

 



 

 



 

SANATTAKİ BAŞARI 

1-A sınıfı öğrencisi Hande Gündüz ve 3-A sınıfı öğrencisi Ayşe İpek Onat “Hayalimdeki Gökyüzü 

Bahçeleri” konulu resim yarışmasında, eserleriyle ilk 100 eser arasında  yer alarak sergilenmeye 

değer görülmüşlerdir. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

YENİ VELİLERİMİZE “İLK YILLAR PROGRAMI’NI (PYP)” TANITTIK 

11-12 Aralık 2018 tarihlerinde PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy okul öncesi ve 

ilkokulumuza yeni başlayan velilerimize okulumuzun eğitim felsefesini  tanıtan bir sunum  yaptı. 

Uluslararası bir müfredat çerçevesi olan PYP’yi ulusal eğitim programımıza nasıl entegre ettiğimizi  ve 

okulumuzun bu süreçteki yolculuğunu anlatan toplantımıza ilgi gösteren, katkı ve sorularıyla bizleri 

yönlendiren velilerimize teşekkür eder, güzel bir hafta sonu dileriz. 

 

PDR BİRİMİNDEN... 

 

Okulumuz PDR Birimi tarafından gerçekleştirilen etkileşim toplantısında 1. Sınıf velileri ile bir 

araya gelindi. Bu etkileşim toplantısının amacı, 1. Sınıf öğrencilerinin genel gelişim özellikleri, 1. Sınıf 

öğrencilerinden beklenen tutum ve davranışlar hakkında bilgi vermek; 'öğrencilerin ihtiyaçları 

karşısında nerede durmalıyız?" Sorusuna birlikte cevap aramaktı. Söyleşi, samimi bir sohbet 

ortamında gerçekleşti ve sık yaşanan zorluklara ortak çözümler arandı. Katılan velilerimize teşekkür 

ederiz. 



 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi: 11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE KÜRESEL ISIMA İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

Yaşanan iklim değişimlerinin küresel düzeyde etkileri mevcuttur. Bu sebeple yaşanan iklim 

değişiminden tüm canlılar etkilenmektedir. Doğa bu değişim ile şekillenmekte, su seviyeleri 

değişmektedir. Dünyada yüksek oranlarda ısınma ve soğuma olduğundan, yaşanan bu değişime uyum 

sağlayamayan canlı türleri yok olmaktadır.         

Endemik çeşitliliğin oldukça fazla olduğu ülkemizde, iklim değişimi sebebiyle bu çeşitliliğin 

azaldığını söyleyebiliriz. “İklim değişikliği dünyayı nasıl etkiliyor” adı altında genel bir yorum 

yapmak gerekirse; dünyanın her anlamda olumsuz bir değişim içinde olduğu söylenebilir. Bu durumun 

sebebi ise yaşanan iklim değişikliğinin doğal seleksiyon için gerçekleşmiyor olmasıdır. 

İnsanların doğaya olumsuz etkileri, atmosferdeki gaz oranının değişmesi, sera etkisinin artması 

gibi sonuçları doğurmuştur. İnsanların teknolojiyi kullanması, doğadan bağımsız olarak yaşamaya 

başlaması ve bunun gibi pek çok gelişme, doğanın buna nasıl cevap vereceğini düşünmeden 

gerçekleştirilmiştir. İnsanlık üretim üzerine bir psikolojiye sokularak, her insanın bencil bir şekilde 

yaşamda yer alması ortaya çıkmıştır. Bu durum ile doğanın tahribatı gerçekleşmiş ve iklim 

değişikliğinin büyük oranlarda yaşanmasına sebep olmuştur. 

İklim bir coğrafyanın en önemli özelliğidir. Bu sebeple değişiyor olması, tüm canlıları etkilemiştir. 

Dünyanın coğrafi koşulları dahi değişmiştir. Bulunan su oranı, gaz oranı, atmosferin işlevi değişime 

uğramıştır. 

 

  

http://ekolojist.net/tag/iklim-degisikligi/
http://ekolojist.net/tag/iklim-degisikligi/


 

İKLİM NEDEN DEĞİŞİYOR? 

İklim değişiklikleri aslında insanlık fark etmeksizin gerçekleşmektedir. Yani dünyanın oluşumunun 

tamamlanmasının ardından yaşanan değişimler, canlıların bu değişime adapte olabileceği şekilde 

gerçekleşmektedir. Ancak 19.yy başlarında bu durum çok farklı bir boyuta ulaşmıştır. İklim 

değişikliği dünyayı nasıl etkiliyor sorusunun olumsuz bir şekilde yanıtlanmasındaki en büyük nedende 

bu değişimdir. 

Bu değişimin kaynağı %90 olarak insan görülmektedir. Yani insanlığın kendi kuyusunu kazması, 

doğaya zarar vererek olmaktadır. Dünyada yaşanan gelişmeler, insanların amaçlarını farklılaştırmıştır. 

Bu sebeple üretimin de artmasıyla, üretim araçlarının doğaya verdiği zarar kar amacı güdüldüğünden 

görmezden gelinen bir hal almıştır. Üretim malzemelerinin kullanımı, yatırımcılara kar sağlayacağından 

doğaya zararının olması görmezden gelinmektedir. 

İnsanların bu şekilde tahrip edici davranışları; doğanın sürekliliği için gerekli olan temel 

özelliklerin, normalin dışına çıkmasına yol açmıştır. Bu sebeple yaşanan değişimler oldukça yıkıcı bir 

hal almıştır. 

Değişimin anormal bir şekilde olması; atmosferdeki ısının artmasından kaynaklanmaktadır. Zararlı 

gazların birleşimi ile dünyaya verilen zarar artmış ve iklim değişikliği hızlı bir şekilde gerçekleşmeye 

başlamıştır. 

Küresel ısınma ve enerji tasarrufu ile ilgili güzel bir animasyon filim - www.teknovid.com 

https://www.youtube.com/watch?v=D5GYFrxMBqc 

KAYNAKLAR: 

www.youtube.com/watch?v=j5I0oBKXHuQ 

www.ntv.com.tr/video/turkiye/dunyanin-iklimi-degisiyor,KqH0Pz9NBECiSdS2-XrUkQ 

www.cevreciyiz.com/makale-detay/1027/turkiyede-iklim-degisiyor-mu 

www.youtube.com/watch?v=IFkmH1FwdwQ 

www.izlesene.com/video/kuresel-isinmada-kaybedecegimiz-5-sey/10332638 

, 

 

http://www.teknovid.com/
http://www.youtube.com/watch?v=j5I0oBKXHuQ
https://www.ntv.com.tr/video/turkiye/dunyanin-iklimi-degisiyor,KqH0Pz9NBECiSdS2-XrUkQ
http://www.cevreciyiz.com/makale-detay/1027/turkiyede-iklim-degisiyor-mu
http://www.youtube.com/watch?v=IFkmH1FwdwQ
http://www.izlesene.com/video/kuresel-isinmada-kaybedecegimiz-5-sey/10332638

